
KONTRATE

Numri i kontratdsl: 622-25-10072-2-2-l lClT 40

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren ane; dhe

SIinga SH.P,K., Xheme Gostivari nr.20/a, PRlZREN,8l0600280, (ne vazhdim "Oliuesi i Shdrbimeve"), ne

anEn tjeter, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike pdr sherbimet e shenuara me poshte:

Organizimi i aktivitetit te Dimri Kulturor me num€r identifikues: 622-25-10072-2-2-l

Neni I L8nda

l.l Lenda e kontratgs eshte performimi i sherbimeve ne vijim nga ana e Ofruesit te Sherbimeve

Organizimi i aktivitetit tC Dimri Kulturor

No. Lot

I Organizimi i aktivitctit ti Dimri Kulturor

Neni 2 Qmimi

2.1 qmimi total i sherbimeve duhet le j etl:21,111.12 e; Njezet e njdmte euro e njdqind e njdmbcdhjel mte e

dymbidhjet cenl Ewo.

2.2 Qmimi i p€rmendur nE Nenin 2. t me siper duhet tejete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontrakues i ka

borxh Oftuesit te Sh€rbimeve sipas kontrat€s. Ai duhet tejete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do tE behen ne pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/ose tE Veganta te konaatds.

Neni 3 Rendi i pErprrEsisE i dokumenteve tA kontratos

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vuim:

(a) Mareveshja e kontratgs;

O) Kushtet e Veganta te Kontrates;

(c) Kushtet e Pergiithshme te Kontrates;

(d) Tenderi i ofruesit te ShErbimeve, duke p€rfshir€ edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare @€rshlcimi i Qmimeve);

(oG.

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontrat€n konsiderohet se shpjegojng njera tjetren; dhe ne raste tC

paqartesise ose diverg,ences, ato duhet t€ lexohen sipas rendil te p€rparesise ne te cilin jane dhgne me siper.

Neni 4 Komunikimel

4.I Te giitha komunikimet me shkim qe kane te bejne me kete Kontratc ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga

nj€ra ane dhe Ofiuesit te Sherbimeve nga ana tjet€r duhet te cekin titullin e Kontrates dhe nurnrin e saj te

identifikimit dhe duhet te dergohen me postd, faks, email ose te dorezohen personalisht.

4.2 Nese personi qg dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kEte ne

komunikat€n e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shlsim, d€rguesi duhet te

kerkoj€ vertetim te pranimit te komunikates se tij. Ne t€ giitha rastet, derguesi duhet t'i marre te giitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tl.

I Ju lutemi referojuni kEtij numri te kontra€s ne dokumentet e faturimit dhe pagesds, procedurat dhe

transaksionet q€ lidhen me thesarin.
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4.3 Kudo ne konhatd parashikohet per dhenien e ndonje njoftimi, pElqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,

perveg nese specifikohet ndryshe nC njoftim te tille, pelqim, miratim, cerlifikate apo vendim do tejete ne forme

td shkruar dhe !al€t "njofton", "vertetoje", "miratoj "ose"vendos€ "do tc interpretohen ne perputhje me

rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifrkat€ ose vendim i till€ nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo konhate €shte e pergatitur ne giuhen 2 n€ tri origjinale, dy prej te cilavejane per Autoritetin

Kontraktues dhe njE origjinale per Ofruesin e Sh€rbimeve.

l'tr Autoritctin KoDtraktucs

PEr Ofruesin c Shdrbimeve

2

Enrri: ALBAN SUSURI

l'ozitai UD. Zynar peyAilsi€s i prokurimit

NInsh krim i:

Dala:
-_.. It-

ch//l/,?ttf-:'-
Vula:

Emri: Libum Asllani

Pozita: Menaxher

Ninshkrim i:

l)ata: ()

Vula:
(

.'/ ffio

2 Gjuha do tE jete giuha e shfryt€zuar nga tendeoruesit ne kete tender.

fYn*rrt
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Neni 2l Zgiidhja e mosmarrEveshjeve me procedur6 giyqesore

2l.l N€se nuk mund te anihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i Procedures miqFsore JrEr zgiid\ie te

mosmarrcveshjes, secila palg mund te kerkoje:

a) vendim nga gjyqi; ose

b) kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KvK.

21 .2 Para nenshkrimit te kontrates patet duhet te vendosin p€r menyrgn e zgiidhjes se mosmarreveshjes, gjykata

apo arbitrimi.

Neni 22 DEmshperblimi

22.1 Oliuesi i sherbimeve do te mbroje dhe do te d€mshperblej Auto tetin Kontraktues, zyrtaret e tij dhe ish

z,,rtaret, drejtoret, punonjesit dhe agjentet e tij dhe do tejete pergjegjes per te giitha shpenzimet, humbjet,

demet, dhe pagesat e shkaktuara nga Autoriteti Konfaktues, duke p€rfshire por j o kufizuar shpenzimet e ta les

se avokateve dhe shpenzimet ne lidhje me: neglizhencen ose keqperdorimet e qellimshme nga ana e oliuesit te

shdrbimeve, shkeljet apo shkeljet e pretenduar nga prezantimet e Ofruesit te Sherbimeve, pretendimet nga nje

pale e tretg se sigurimi i atyre sherbimeve nga ofruesi i sh€rbimit apo shfiltezimi i 6.re nga apo nE emer te

Autoritetit Kontraktues apo perdorimi ose sigurimi i ndonje aseti te siguruar nga ofruesi i sherbimeve n€ lidhje

me kryerjen e sh€rbimeve shkel te &ejtat e pronesise intelektuale te asaj pale te ftete.

KUSHTET E VECANTA
Numri i kontrat€s: 622-25-8380-2-2-l lcl737

KVK ne vijim do tB plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do

te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet e Pergjithshme te

Kontrates

Pershkrimi i

nenit

Nr. Nenit

Ligji i

zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te gjitha geshtjet

qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni do te jete

gjykata perkatese ne Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe.

Fillimi dhe
Perfundimi i

sherbimeve

61

64 Data e Perfundimit eshte 20 ditd pune nga data e hyrjes ne fuqi te
kontratds.

6.5 Vendi i kryerjes se sherbimeve eshlG territori i Komunes se Prizrenit

Obligimet e
Autoritetit
Kontraktues

12.3 MbikqyrEs i drejtp6rdrejt6 i menaxherit te projektit do te jet6 ;

Sherife Qengai UD. i Drejtorit nd DTZHE

Menaxheri i Projektit Eshte: Alban Krasniqi Z . DSHP

Damet e
likuiduara

1 3.'l Norma e demeve te likuiduara eshte 0.25u1, e (mimit final t€
KontratEs ne dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per tere konkaten eshte

10% te gmimit final te kontrates.

7

AmandamentimeUModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Data e Fillimit te fillimit te Sherbimeve eshte dy difd pas ndnshkrim
it tE kontrates.



Siguria e

ekzekutimit
14.1

Sigurimi qe do
te merret nga

ofruesi i

sherbimeve

1 I Rreziqet dhe mbulimi nga sigurimi do te jene

a) Pergjegjesia e Pales se Trete Isheno shumenl
b) Pergjegjesia ndaj punedhenesit dhe kompensimi

punetoreve IshCno shumanl
c) Pergjegjesia profesionale [sheno shumen]
d) Humbia ose demtimi i paiisjeve dhe prones Isheno shumenl

16.1 Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues per sherbimet e

kryera vetem ne baze te shumes se vleres se nje Urdher Blerje te

vlefshme te leshuar nga autoriteti kontraktues

Kontrolli i

kualitetit

17.1

Zgjidhja
miqesore e

mosmarreves
hjes

20.2 Ni
te

ml

m(

cil
ml

pa

dil

ne

je'

mr

ni 42 42.1 Palet do t'i bej8e te gjitha peryjekjet per te zgiidhur ne menyre miqdsore

giitha mosmarreveshjet qe mund te ndodhin ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje

)smarreveshje, Pal€t do ta lajmerojne njera tjetren me shkrim per poziten e tyre ne

rsmarreveshje dhe per ndonje zgiidhje qe ata konsiderojnE se eshte e mundshme. Nese

ado Pale e shch te dobishme, palet do te takohen dhe te mundohen ta zgiidhin

)smanEveshjen. Pala do te i p€rgjigjet kerkesds per zgjidhje miqesore brenda 15 ditesh
j kerkeses. Periudha maksimale qEjepet per anitjen e kesaj zgiidhjeje do t€jet6 30

d nga fillimi i procedr-rres. Nese pcrpjekja per te arritur zgjidhje miqEsore deshton ose

re Pala dEshton te pdrgiigjet me kohd ndaj kerkesave per zgjidhjc, te dyja palet do te

re te lira td vazhdojne ne fazen e ardhshme te procedures s€ zgiidhjes se

rsmarr€veshjes duke e lajmeruar tjetren.

)a

43

pe

b)

43

mr

.l Nese nuk mund te anihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedures miqesore

r zgiidhje te mosmarreveshjes, secila pale mund te kerkoje:

ose vendim nga gjyqi;

kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KvK.

.2 Para nenshkrimit te kontrates pal€t duhet te vendosin per menFen e zgjidhjes se

rsmandveshjes, gjykata apo arbitrimi.

Zgjidhja e

mosmarreves
hjes me
procedure
gjyqesore

21.1 Nr

te

ml

ml

cil

mr

pa

di
ne

je,

m,

ni 42 42.1Palct do fi bejne t€ gjitha pdryjekjet per te zgiidhur ne menyrd miqesore

gjitha mosmandveshjet qE mund te ndodhin ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje

,smarreveshje, Pal6t do ta lajmerojne njera tjetren me shkim per poziten e tyre ne

)smandveshje dhe per ndonje zgjidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese

ado Pale e sheh te dobishme, palet do t€ takohen dhe te mundohen ta zgjidhin

rsmarrdveshjen. Pala do td i pdrgjigjet kerkeses p€r zgjidhje miqesore brenda l5 ditesh

s kerkeses. Periudha maksimale qejepet per arritjen e kdsaj zgjidhjeje do tejete 30

d nga fillimi i procedures. Nese perpjekja per te anitur zgiidhje miqesore deshton ose

se Pala deshton rc pergiigiet me kohe ndaj k€rkesave per zgjidhje, te dyja palit do te

re te lira td vazhdojne ne fazen e ardhshme te procedures se zgjidhjes se

rsmarr€veshjes duke e lajmeruar tjetlen.

43

p€

a

b )

43

mi

)

I Nese nuk mund t€ arihet zgiidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedures miqesore

zgjidhje te mosmarrEveshjes, secila pale mund te k€rkoje:

se vendim nga gjyqi;

rdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi nd pajtim me KVK

.2 Para nenshkimit te kontratds palet duhet te vendosin pdr menyren c zgjidhjes se

smarreveshies. gjykata apo arbitrimi

8

Shume e Sigurise se Ekzekutimit eshte 10Yn i vlerEs se kontrates

me vlefshm€ri prej 2 muaj kalendarik.

Parimet e
pergjithshme

te pageses

Parimi dhe modalitetet e lnspektimit te Sherbimeve nga Autoriteti

kontraktues do te jene si ne vijlm: Ishenol

Periudha Garantuese e Defekteve eshte [sheno daten]



rf.rfEr

Komuna e Pdzrcnlt
arrrrt ar.tL.n .Htu,,.r.4*tt. hrtu get<b.a.t

DrGitorla p6r Turlzlim dhs Ztrvllllm Ekoaomlk

OrBzrtzl.nl: Dkrri xulbror 2025

Pi.shk lml:

1
thfdftrdI{r@ItF&t. .t a hhdvltlt 2Ol5 -
D&rrl ltrlturor

SEuriinl I bartjli 5e shr€piravc dhe I deto.lmeve dhc

elern€itee perdethsa, dlhet ta b€h€n nl€ dite para

mbartJe. s€ allfirfteth m man€veshre nl€ Dr+o.he
s Tu.Lrrlh dh€ Zhvmmt Eloror k De Pdrren

2 Pirihkrlml, po.icionlt Nlesla Sasle 9mlml 6rlthscl

1 Slgurllnll rhlpizive - bartja e tyre dhe khimi n€ vend tran5port z { 350.00 f 700.@

2

Slfuriml I bln6s me speclfi,(aclon€ I x 6m profeslonal

me lertr3l min 0.60 x 100 m, kofltrul..lon me mbules€

8 x 6rn, me ndrici.n p.ofesb,lal dhe me ddta levhere,

par mbaiq€n e akivrteteve lnu lore sl te bend€ve

perto.mues€ ashtu 6dhc t6 OJ

@9e I € 3,500.00 € 3.500.00

l

I

lFumhimi, 
monttni. delo.imi I dhe vendosja e deg€ve

[€ oirBre nc6 pl?{ik?, Decat jan6 ebfiente re

Fatshm€ 
ne met€r gjat€.i te lEjashme me degtrt e

pirhave or'Biln5h. pErmes se cilE5 behlt shr.lrra nr
perhet ln e lulmtt ae trl taqe, ballore, dh€ dy .net e

5ht€pE6s per 9do shr€pEE, Po arhtu ne kete portclon

pdrfshlhet edhe mb&hgellra e l!5al dege fte d,ita te

vogL te nddlues€ vezllluese, GFtEsh p€r nrE

sht0dt{ ka &htEllnG pre} 9 m' . Llo3arlti. i. behet

p€,r *|t€plrp.

ropt pE

nE

shttrht
15.00 € 1m.oo € 1,500-00

4

f umblfil, molltrml, dekoriml I dhe vendosJa e drlErre

te EDISON-iI nle distarrce rE? nlEra tjetra prej 50 cm,

te dLt do ta gEnde[h pe.imetrin n!, sht€pia e pare

deri te shtEpia e tna {TtPt A). dhe nga shttpla e pare

ded te strtEpla e rhtaEmH B). Unia qedote

p€rdlht re shtd,ra e tlqfre drltatle duke rllluar .r8a

kutmi I sht&phps s€ pare wt€m ne pamlen bal&rre

dute u shtrlre 3i vie lioeare nga dl, ramF e kulmlt

dhe parta pr u n&rprerC te varhdohet ded te

rhtcpia e fundit- Llagar,tir behet rc metEr giatarl

m' 160.@ € 10JO € 1,5@.00

I



5 kompl€t 1.00 { :,750.00 € 1,750.@

6

skudmi i moder.torti (udhlheqE proteiion.l) p€r

hapie te proSramtt nd Siuha shqipc, rurte dhe
bo5hnial.

pelton 1.00 € 1qt.00 f 100.00

1
mi i 8nJpeyr muailO€ &l3tl mba€mi.ve, na

me 0T2 HE -
dite 12.00 € 275.00 € 3,300.00

i Dl pdr pe.formaftS OatC mbrEmieve nete € 85.m

9 i riturlhh datt mbramiele ptr.htad..rt 9er50n l.m [ 5{D.@ { 300.$

l0 Orrinimi i nioftimeve dhe i agiend6s p€rorganizimin (opi! 2.00 € t@.00 € 200.6

It
mi lftes3 2yrt re dhe dixhitale.e 4 eruh€ /

ne ao.me diSiitale per dertesa eleltronile,
bshlu rne agicaden pe, cdo nata te aktlvitet

cope 90.00 0.50€ a n5.m

t2
Perciellia dhc .ealirtmi I videotnctrimeve gjate eventlt
, dule perfrhi edh€ pamle te realaruara m€ dron

(ope 1.00 t 5,i161.12 c 5,461.12

l3

neri . cerrnde (io tejdu&shem " te traihe) statit t (ili
tC veodoiat rE mtny.€ rtatite prapa bine5 8i.te

XoDceth per prornovio te aktMtata me pc6hlram tc
detaiuar n€ 4 giuh€ me direniioh 7x2,5o ne
bashleDlrnlm fte DI2HE

1,.

loo

1 .00cope t 350.00

l4
I.wntit ne niete socille dh€ promovimiI

rl dhc trasmetlht ne Tv dhe radb vcndore -
dlte pa.a mblrtFi ae cv€ntit_

Xniam'

drtc 1_OO c 50.00 ( 50.00

l5
Sigurimi i en€Bib. elektrike dhe kyqi. me energji

€lekrlke per serllen ahtepir€
ihtepite r 35.00 a 525.m

u.12€21I
I
IrIIr
I
I
I

I

\-/

t_,/

\a

t,
G A

$F

Sigurimi i !6rirnit profeglonal In€ paii+ proferionah
me milset., autop.rl.nt! me te giitfia p.iitiet tje.a
ptr tEra .ktivit€tin

8
18.00 € 1,5ti0-m

t 350.m

t5.m



AUTORITETI KONTRAKTU ES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari p€rgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-25-10072-2-2-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: Sfinga SH.P.I(, Xhem€ Gostivari nr.20/a, 20000, PRIZREN, Kosovd

E-mail : slinga,ks@gmail.com

Personi konakrues: Liburn Asllani

Telefoni: 049504412

Faxi:029242213

Numri fiskal: 810600280

Grup i operator6ve ekonomik (nese aplikohet):

866 Formulari i dor6zimit te tenderit 2



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numir tC Prokurimit: 622-25-10072-2-2-l

Titulli i kontratEs: Organizimi i aktivitetit te Dimri Kulturor

Si pergiigje ndaj lehes suaj te fteses per te tendenar per kontraten e m€sipdrme, ne, te poshte

n€nshkruarit, deklarojm€ qd:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes sd tenderit. Ne pranojme dispozitat e

saj ne teresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme te dor€zojmE, nE pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore t€ paraqitur4

pa rezerv€ apo kufizim:

I Organizimi i aktivitetit te Dimri Kulturor

3. Cmimi total i tenderit eshtc

4. Ky tender dshte valid p€r nj€ periudhd prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale p€r dor6zim t€

tender€ve-

5. Nese tenderi jone pranohet, ne marrim persipcr G sigurojme nje siguri t€ ekzekutimit para

nenshkrimit te kontrates

6, Ne e bejme kete kerkese, per kete tender fshdno numrin e Pjescs, ndse aplif,oietl si partner n€

konsorcium t€ udhehequr nga [srcno emrin e udhdheqEsir]. Ne konfirmojm6 q€ nuk jemi duke

tenderuar per te njejten kontrate me ndonjE formular det€r. Konfirmojm€, si partner n€ konsorcium. se

G giithe partnerdt, bashkerisht dhe veg e veg, jane te detyruar me ligj p€r realizim t€ kontrates; se

partneri kryesor eshG i autorizuar tg obligoje dhe te manit udhezime per secilin an€tar dhe ne emer te

secilit angtar qe realizimi i kontrates, duke pdrfshird edhe pagesat, eshte pergjegjesia e partnerit

kryesor, dhe se te giithe partnerct ne ndermarrjen e p€rbashkEt/konsorcium jand te obliguar te mbeten

nc ndErmarrjen e p€rbashkEt/konsorcium gjate tere periudh€s sd realizimit tE kontrates.

7. Ne do ta informojme Autoritetin konlaktues menjeher€ nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

mesip€rme ne cilendo faze giatg implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dim€ dhe pranojme qe te

gjitha informatat e pasakta ose jo te plota t€ cilat jepen me qdllim ne kete konkurrim, mund te kene si

rezultat perjashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera te financuara nga BKK

8. Theksojme qe Autoriteli kontraktues nuk eshte i obliguar te vazhdoje me kcte ftese dhe qc e

rezervon te drejten per te dhene vetem nje pjese te kontrates. Ai nuk do td shkaktoje detyrime ndaj

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3

2t,t 11.12 EUR

Dhe ni {iali lshdno gmimin e tendeit nEfiald Eurol
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SIGAL

Garanci Ekzekutimi

tilrffiffiffiffiffitP#lllll
Seria\ 07003006001 7632

Per KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

(emri i Autoritetit Kontraktues, nE tekstin e meposhtern Autoriteti Kontraktues)

DUKE PASUR PARASYSH QE

SFINGA SH.P.K.

(emri i operatorit ekonomik, ne tekstin e mepos trtem "Operatori Ekonomik")

ka marre pdrsiper te leshoj nje sigurim te realizimit lidhur me kontraten me titull

organizimi i aktivitetit tE Dimri Kulturor

td dhend me numrin e Prokurimt. 622-25-10072-2-2-1

(Nr. i references se Prokurimit)

per Operatorin ekonomik nga Autoritieti Kontraktues;

DHE DUKE PASUR PARASYSH OE Operatori Ekonomik deshiron te leshoje nje garanci p6r shumen e

sigurimit e specifikuar n€ dosjen e tenderit nen numrin e dhene te prokurimit;

Ofie OUXS'plSUR pARASVSH QE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik kete garanci:

ien XE1O ARSYE vertetojme qe ne jemi Garantues dhe pergjegjes ndaj juve, ne emer te Operatorit

Ekonomik, deri ne nje shume totale prej

Dv m Ije dhe Nje q I nde dhe Njem bedhjet presje Njem bedhjet €

(shuma e garancise ne shifra dhe ne fjale)

dhe ne marrim persipdr t6 ju paguJm6, me k6rkes6n tual t6 par6 me shkrim qe deklarohen qe

Operatori Ekonomik ka bErE gabim sepse:

. Autoriteti kontraktues eshte konfrontuar me humbje substanciale qe jane rezultat i deshtimit te

Operatorit Ekonomik per te kryer obligimet e veta sipas kontrates; dhe/ose
j 

bperatori Ekonomik e ka shkelur kontraten e nenshkruar, dhe kjo shkakton dem te konsiderueshem te

Autoriteti kontraktues dhe/ose k€rkon nga Autoriteti kontraktues te beie shpenzime t€ konsiderueshme

per realizimin e kesaj kontrate; dhe/ose
. Operatori Ekonomii e ka shkelur kontraten e nenshkruar, dhe kjo ka 16ne pa pagese shume punetore'

nenkontraktues, dhe/ose furnizues material; ose
. Oferte jonormalisht e ulet e dorezuar nga Operatori Ekonomik zbulon qe kjo ofene nuk mund te

realizohei dhe pa asnje ankese ose argument, te githa shumat brenda limiteve te

€ 2,111.1',l sig eshte thene md lart, pa pasur nevoje qe te deshmohet ose te jepen

(shuma e garancisd)'arsyet 
ose bazat per kerkesen tuaj ose per shumen e specifikuar ketu

Kjo garanci eshte e vlefshme prej dates 04.02.2026deri me

Dega Prizren date
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